
UCHWAŁA NR XXXVI/707/2020

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 12 listopada 2020 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Malachitowej oraz

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2020 r., póz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., póz. 65 ze zm.1') Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na czas nieoznaczony, gruntu o powierzchni 28 m2,

stanowiącego własność Gminy Kielce, położonego w Kielcach przy ul. Malachitowej,

obejmującego część działki oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce (obręb 0021) numerem

223/3, uregulowanej w księdze wieczystej KW K i l L/00074480/4, w granicach zaznaczonych na

załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

gruntu określonego w § l .

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchański

Id: 6B52F285-7CED-485F-B03E-822A39DF6AOE. uchwalony Strona l



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY RADY MIASTA
KIELCE

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Malachitowej oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Skala 1 : 500

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B52F285-7CED-485F-B03E-822A39DF6A0E. uchwalony Strona 2


